
1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水 コンクリート主任技士研修会⑤

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月 敬老の日

19 火

20 水 理事会

21 木

22 金 香川工組研修旅行

23 土 秋分の日

24 日

25 月
コンクリート主任技士研修会⑥
（小論文）

26 火

27 水

28 木 コンクリート基礎講座⑤

29 金

30 土

6月から8月にかけては全国的に気温
が高く、暑い夏になりそうです。

いよいよ…
Ｈ29年度品質管理監査

スタートです！

オープニング会議

今年度より、外部監査員として、２名の方が加わりま
した。当日はオブザーバー参加ということもあり、大勢
での工場監査となりました。

これから、10月中旬まで、順次監査が行われます。
開始時間が３０分遅くなりましたが、チェック項目は
非常に多く、監査のスムーズな進行には、事前準備・
当日のご対応が大きく影響します。
工場の皆様、今一度ご確認・ご準備お願い致します！

模擬マネジメントレビュー

今年度トップバッターの工場は、
中四国宇部生コンさんでした。

書類チェック

実地調査

動荷重検査

輸送係への聞き取り調査

９月


